Référence
59KALAKITBAR1400  Kit barre de défilement pour documents imprimés et Guide d'introduction pour Laminateur Kala 1400 et 1400HR
59KALAGINKOLAM1650 Laminateur Kala Ginkolam 1650 - Laminateur entrée de gamme - Laize de 165 cm - Rouleau chauffant de 30°C à 60°C
59KALAMISTRAL1650  Laminateur Kala MISTRAL 1650 - Laminateur à froid haut de gamme - Laize de 165 cm - Rouleau supérieur chauffant de 30°C à 60°C
59KALAKITLED1650  Kit d'éclairage LED - Pour laminateur MISTRAL 1650, procure un éclairage parfait de la table d'introduction
59KALAMISTRAL2100  Laminateur Kala MISTRAL 2100 - Laminateur à froid haut de gamme - Laize de 210 cm - Rouleau supérieur chauffant de 30°C à 60°C
59KALAKITLED2100  Kit d'éclairage LED - Pour laminateur MISTRAL 2100, procure un éclairage parfait de la table d'introduction
73LAMIFROID75  Laminateur à froid - Support pour rouleau inclus - Largeur 75 cm - Epaisseur maximal 1,5 cm
67CUTDEROUL690
PRESSE À
ŒILLETS